- شریف، میان محمد؛ *تاریخ فلسفه اسلامی*، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، ۱۳۶۲ش.
- شیخ، سعید؛ *مطالعات تطبیقی در فلسفه اسلامی*، انتشارات خوارزمی، تهران، ۱۳۶۹ش.
- فارابی، ابو نصر؛ *الرسائل*، مجلس دائرة المعارف العثمانیه، حیدرآباد الدکن، هند، ۱۹۲۶م / ۱۳۴۵ق.